
                         

令 和 ３ 年 １０ 月 吉 日 

 

 

                              認定こども園くたに幼稚園 

                               園 長  西 田 昌 幸  

 

               

 面接のご案内 

 

晩秋の頃、皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

幼稚園では新型コロナウイルスの感染予防に努め、できることを楽しみながら保育を行っています。

令和４年度１号認定児の面接をご相談の上行います。お忙しいとは存じますが 万障お繰り合わせ

の上、ご来園くださいますようご案内申し上げます。 

記 

面 接 日    令和３年１１月２０日（土） 

時  間    ９：３０～１２：００（１１時３０分受付終了） 

場  所    認定こども園くたに幼稚園  ☎９６３－０９９０ 

 

 

※入園検定料３,000 円と健康チェックシート、市町村への申請書をご持参下さい。 

※マスクの着用をお願いいたします。 

※子どもさんと一緒にお越し下さい。 

※面接は子どもさんの様子、成長が分かる方がご来園下さい。 

※感染予防のため、時間を分けて行います。ご来園の時間をお知らせください。（その際に駐車場につい

てお伝えさせていただきます。）また大人の方は２名様までとさせていただきます。 

※上記の日程でご都合が合わない場合は別日に実施させていただきます。ご連絡をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 


